COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Socio Assistenziale.

N° 29 del 06.12.2010

872008 artlcolo 27 —_ Fornitura

¢ VISTO il provvedimento n° 23 del 18.11.09 di incarico di Responsabile del servizio sociale
al Dr. Franco Madeddu.

€ VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi degli Enti Locali”;

£ SS

;i



Premesso che "art 27 della L. 23.12.1998, n® 448 ha disposto che i Comuni provvedano a
garantire la gratuitd totale o parziale , dei libri di festo in favore degli alumni che adempiono
I’obbligo scolastico in possesso dei requisiti richiesti, nonché alla fornitura di libri di tesio, da dare
anche i comodato, agli studenti della scuola secondaria superiore in possesso dei requisiti richiesti,

Vista la deliberazione defla Giunta regionale n° 34/12 del 18 102010 con la quale ¢ stato
adottato il piano di riparto dello stanziamento fra tutti i Comuni della Sardegna ed al Comune di
Modolo ¢ stata assegnata la somma di € 350,54;

Vista altresi la delibera G C n° 89 del 21 10.2010 con la quale, in armonia con la direttive

regionali, sono stati fissati i criteti per la fornitura gratuita e semigratuita dei libri per ’anno
scolastico 2010-2011;

Dato atto che entro la data riportata nell’avviso sono pervenute n° 4 domande;
Accertata Ja regolarita delle domande pervenute ;
Vista la graduatoria dei beneficiari, predisposta da questo Ufficio:

Ritenuto pertanto, necessario approvare la graduatoria e provvedere a liquidare le somme
spettanti a1 beneficiari in elenco

DETERMINA

-Di approvare la graduatoria che si allega al presente atto , relativa al rimborso della spesa per
"acquisto dei libri da erogare a n° 4 studenti  frequentanti scuola media superiore per un totale di €
238,01,

-Di impegnare ¢ liquidare la somma complessiva di € 238,01 in base a quanto riportato nella
graduatoria, imputando la spesa al cap. 1367, art. 1 in conto competenza del bilancio 2010
M1,

A
:ﬁi ..5




N

COMUNE DI MODOLO
PROVINCIA DI NUORO

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

£.448/98 ~-RIMBORSO GRATUITO O SEMIGRATUITO DEI LIBRI DI TESTO
ANNG SCOLASTICG 2010-2011

GRADUATORIA BENEFICIARY

SCUOLA MEDIA INFERTIORE
ALUNNKNG importo rimborso: (uictanza
Cossu Mattia € 78,40 Cossu Antonio
Cuinto Simona € 82,89 Quinto Gincarlo
SCUOLA MEDIA SUPERIORE
ALUNNG Importo rimborse Quictanza
Madedds Yasmine 53,48 Biddau ida
Canu Beatrice 23.24 Sechi Milena
TOTALE : € 238,681
Modoloe,li 06.12.2010

La Responsabile d




SEATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE COSTITUISCE IMPEGNO DI
SPESA.

Modolo, 11 06.12 2010

Servizio finanziario

Visto di cui all’art 51, comma 4, del D.LGS n° 267/00 testo unico degli Enti Locali
OLARITA’ contabile attestante la copertura finanziaria.
AVOREVOLE
/" °NON FAVOREVOLE
periseguentimotivi .. .. ... . ... ... e
Modolo, 11 06.12.2010 I1 Responsabile del Servizio Finanziario
. D1 FIanco e
o //ffz/ K‘E%‘aj"%d(

R

SERVIZIO FINANZIA,E@

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al responsabﬂ?ﬁ}ﬁ' &l sg
visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria “’1 £

>~ ,‘.‘ 0 - . 9 . .
gblxlimanzlano per P'apposizione de!
o

Per ricevuta

Modolo, 1i 06 12 2010 11 Responsabile del Servizio Finanziario
Dr Franco M Zdedd?
- 4 7 e 7

—

PUBBLICAZIONE yd

Si ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della
trasparenza, viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi
decorrenti dal 06.12 2010

Modolo, 1 06 12 2010

Il Responsabile
"Vdﬂr nca Pasquglina Piras
Q g




